
Contacto

Correo Electrónico aseblape@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Campo, 5
(42071) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/009197 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Soria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sKxIZyxHK7IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de libros de ficción y ensayos en el año 2024 en la Biblioteca Pública de
Soria

Adquisición de libros de ficción y ensayos en el año 2024 en la Biblioteca Pública de SoriaDescripción 
Valor estimado del contrato 2.986,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.106,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.986,73 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sKxIZyxHK7IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25c397b5-2942-4e97-9ca1-c34e1dd682f4


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

LIBRERIA PARIS S.L.
NIF B50073543
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.986,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.106,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=piVNd439O3qsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013412140 |  2024-000588939 | Wed, 29 May 2024 10:24:07:590 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25546007097334819129151639356762965567 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=piVNd439O3qsNfRW6APEDw%3D%3D

